Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

DCCLXX. Kaiserliche Dispension zu der Wiedervermählung der Herzogin
Margaretha von Kärnthen mit dem Markgrafen Ludwig von Brandenburg,
v. J. 1341.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

dicto Johanni benigne offerri fecimus, et acceptare contempsit, ut supra jam diximus. Per auctoritatem ergo nobis rite debitam et concessam, et legi divinae conformiter, sicuti certum est, et asserunt sacrae scripturae sive legis divinae atque civilis sententiae sufficientes, et comprobati Doctores, ad divortium sive separationem matrimonii faciendum inter vocatos conjuges Johannem et Margaretham praedictos procedere volentes atque debentes, infra scriptam sententiam tulimus in haec verba. Nos Ludovicus Quartus, Dei Gratia Romanorum Imperator Augustus, Pro Tribunali Judices Sedentes, in causa sive lite divortii seu separationis matrimonii, quae vertitur inter illustres personas Johannem, Regis Bohemiae Filium, requisitum parte ex una et Margaretham Ducissam Karinthiae et Tyrolis Comitissam ex altera parte, tanquam actricem, ac requirentem a dicto Johanne, jam vocato marito suo, de matrimonio separari; Visis et intellectis tam per nos quam per praefatos Doctores juribus, rationibus, probationibus et testimoniis Margarethae praefatae, nec non contumacia dicti Johannis; dicimus, diffinimus et determinamus, praefatam Margaretham separari debere seu posse de matrimonio a saepe dicto Johanne, eque converso, cum iisdem vel ipsorum alteri id videbitur expedire; ipsamque Margaretham hoc requirentem instanter, ut supra, separamus, absolvimus et separatam esse judicamus in matrimonio a jam dicto Johanne, per hanc nostram sententiam diffinitivam. Simili quoque modo supra dictum Joannem a praefata Margaretha in matrimonio per auctoritatem et hanc nostram sententiam diffinitivam separantes: ita videlicet, quod de caetero praefatus Joannes supra dictae Margarethae in nullo matrimonii debito teneatur: neque similiter praefata Margaretha supradicto Joanni; Sed liberum sit utrique de corpore proprio sive persona, et omnibus bonis propriis, juribus ac rebus tam mobilibus quam immobilibus facere vel dispo- nere et quodlibet ordinare pro suae propriae libito voluntatis.